ж
v /

Г У Б К И Н С К И Й Г О Р О Д С К О Й О К Р У Г
Б Е Л Г О Р О Д С К О Й О Б Л А С Т И

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

/ Г 2022 г.

О квотах на предприятиях и
в организациях Губкинского
городского округа
Белгородской области для
трудоустройства лиц,
освободившихся из мест
лишения свободы

В соответствии с Законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 года
№ 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Федеральным
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» и письмом министерства
социальной защиты населения и труда Белгородской области от 14 января 2022
года № 16-5/83 «Об актуализации нормативно - правовых актов» администрация
Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, независимо от
форм собственности, установить квоты на рабочие места для трудоустройства лиц,
освободившихся из мест лишения свободы, на территории Губкинского
городского округа Белгородской области, согласно приложению к постановлению.

2: Признать утратившим силу постановление администрации Губкинского
городского округа от 11 февраля 2020 года № 146-па «О квотах на предприятиях и
в организациях Губкинского городского округа для трудоустройства лиц,
освободившихся из мест лишения свободы».

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации, секретаря Совета безопасности Рощупкина А.П.

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов

2

Приложение
к постановлению администрации
Губкинского городского округа

0Т«И ~̂ 2022 г. №

Квоты
на рабочие места для трудоустройства лиц, освободившихся из мест лишения

свободы, на территории Губкинского городского округа
Белгородской области

№ . Наименование предприятий, Виды работ (специальность) Количество
пп. организации рабочих

мест
1 2 3 4
1. АО «КМАрудоремонт» токарь, 6 разряд 1

сталевар электропечи, 6 1
разряд
машинист крана
автомобильного 40 тн.

1

кузнец ручной ковки, 6 разряд 1
грузчик 1
слесарь-электрик, 6 разряд 1

2. АО ФМ «БВК трейд» грузчик 1
3. ООО «Губкинский завод ЖБИ» электрогазосварщик 2

арматурщик или ученик 2
арматурщика
электрослесарь 3
формовщик или ученик
формовщика

2

подсобный рабочий 3
4. ООО «Губкинское предприятие

по ремонту
электрооборудования»

токарь 2

5. ООО «Гокстрой» машинист крана
автомобильного

1

6. ООО «Ландшафтное
благоустройство»

рабочий зеленого хозяйства 2

7. ООО «Стройка» каменщик 5
8. ООО УК «Партнер» дворник 2
9. МУП «Автодор» уборщик территории, 2 разряд 10

тракторист, 4 разряд 2
водитель, 4 разряд 2
водитель погрузчика, 5 разряд 1

3

1 2 3 4
дорожный рабочий, 3 разряд 5

10. МУП «Губкин Сервис» слесарь аварийно-
восстановительных работ

6

слесарь-ремонтник 4
оператор очистных 2
сооружении
водитель автомобиля 2
машинист экскаватора 2